
 
 

UCHWAŁA NR XVII/155/25 
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 14 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego szczegółowe warunki i tryb 
przyznawania nagród za osiągnięcia w zakresie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 

kultury 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r., poz. 87), 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. § 2 uchwały Nr XVI/145/25 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 

16 września 2025 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego szczegółowe warunki i tryb 
przyznawania nagród za osiągnięcia w zakresie twórczości artystycznej, upowszechniania 

i ochrony kultury, otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Nagrody mogą być przyznawane osobom fizycznym lub prawnym, a także innym podmiotom 
na podstawie oceny działalności lub osiągnięć w zakresie twórczości artystycznej oraz upowszechniania 
lub ochrony kultury o istotnym znaczeniu w kulturze oraz dla Gminy, biorąc pod uwagę charakter tej 
działalności lub rangę osiągnięcia.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty i Kultury. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sędziszowie 

Małopolskim 
 
 

Teresa Waleń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 października 2025 r.

Poz. 3893


	UCHWAŁA NR XVII/155/25 RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM z dnia 14 października 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-10-17T12:06:54+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




